
UCHWAŁA NR XLIII/442/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie    zasad  udzielania  i rozliczania dotacji  celowej  na  dofinansowanie  
przedsięwzięć związanych z likwidacją źródeł niskiej emisji  na  terenie Gminy  Kruszwica.

Na podstawie art. 403 ust. 5  ustawy  z  dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo  ochrony  środowiska  (Dz. U. 
z 2018r. poz.799)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr  XXXIV/ 336/2017 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 czerwca 2017r.w sprawie    
zasad  udzielania  i rozliczania dotacji  celowej  na  dofinansowanie  przedsięwzięć związanych z likwidacją 
źródeł niskiej emisji  na  terenie Gminy  Kruszwica ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2900) zmienia się § 4, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Dotacji celowej podlegają poniesione koszty w wysokości  4.000,00 złotych:

1) zakupu i zainstalowania kotła gazowego, olejowego lub elektrycznego, zbiornika gazu propan butan 
lub oleju opałowego, oraz odbioru instalacji przez uprawniony podmiot;

2) zakupu i zainstalowania kotła na paliwo stałe (wymiana).

2. Udzielana dotacja celowa pochodzi ze środków własnych Gminy Kruszwica oraz pozyskanych ze 
źródeł zewnętrznych.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kruszwicy.

§ 3. Uchwala  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia   ogłoszenia   w  Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Aleksander Budner

Id: 5ABFAA94-79E5-4AFB-A076-BC83F383D253. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXXIV/336/2017 z dnia 29 czerwca 2017r. Rada Miejska w Kruszwicy przyjęła zasady
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z likwidacją źródeł
niskiej emisji na terenie Gminy Kruszwica.
W związku z możliwością pozyskania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej konieczne było wprowadzenie zmian do w/w uchwały. Zmiany te związane są
z wysokością dofinansowania. W wyżej powołanej uchwale ustalono, iż Beneficjent otrzyma 50% wartości
inwestycji, lecz nie więcej niż 3.500,00 zł.
Zgodnie z warunkami programu każdy Beneficjent otrzyma 4.000,00 zł ( 2.000,00 zł z budżetu Gminy
Kruszwica i 2.000,00 zł z WFOŚiGW).
W związku z powyższym , uznaje się za zasadną zmianę powołanej we wstępie uchwały, gdyż

pozyskanie zewnętrznych środków pozwoli na objęcie dotacją większej ilości wniosków.

Id: 5ABFAA94-79E5-4AFB-A076-BC83F383D253. Podpisany Strona 1




